18 115,156324 -8,236198904 37 115,1598037 -8,236366086 56 115,1510648 -8,23779322 75 115,1500887 -8,237716133

19 115,1567031 -8,236507219 38 115,160023 -8,236927491 57 115,1509087 -8,237774578

d. perkiraan jangka waktu pelaksanaan Pengadaan Tanah 

Perkiraan waktu pelaksanaan keseluruhan kegiatan pengadaan lahan selama 

344 (tiga ratus empat puluh empat) hari kalender dengan rincian sebagai berikut: 

1) Rencana Persiapan: 7 hari 

2) Persiapan Pengadaan Tanah: 128 hari, yang meliputi pembentukan Tim 

Verifikasi, Tim Persiapan, pemberitahuan rencana pembangunan, 

pendataan awal lokasi rencana pembangunan, konsultasi publik,